
operativní leasing

Renault Trafic

Better with every move.

 Sériová výbava
●  Metalický lak
●  ABS, ESC systému kontroly trakce 

Extended Grip
●  tempomat s omezovačem rychlosti
●  přední elektrická okna
●  full LED světlomety
●  zásuvka Easy life
●  kolejnice posuvných dveří
●  osvětlení nákladového prostoru

 Parametry OL
●  24 měsíců / 30 000 km  

celkový nájezd
●  Povinné ručení
●  Havarijní pojištění  

s 10 % spoluúčastí

Leasingové splátky jsou určené pro podnikatele 
a ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro další informa-
ce či úpravu nabídky pro spotřebitele dle Vašich po-
žadavků kontaktujte svého prodejce RENAULT. Akční 
nabídka platí od 1. 3. 2024 po dobu 6ti kalendářních 
měsíců, nebo do vyhlášení nový ch ceníkových cen/
podmínek ze strany Renault Česká republika, a.s. 
a není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Více 
o financování se dozvíte i na www.renault.cz nebo 
u nejbližšího dealera RENAULT. Vyobrazené modely 
slouží pouze k ilustrativním účelům. Poskytovatelem 
operativního leasingu je společnost Ayvens s.r.o.

Splátka již od 

12 161  
Kč bez DPH

Ayvens Call centrum (Po–Pá: 9–17 hod.):  
+420 955 525 060
E-mail pro dotazy: poptavka@ayvens.cz
Webová adresa:  www.ayvens.cz

Blue dCi 130k L2H1P2 Extra ‘22, 4 dv. furgon

www.ayvens.cz

